
BOME NÚM. 3870. MELILLA, VIERNES 19 DE AJ3RIL DE 

Nombre: COMPA-IA MELILLENSE DE ALIMENTACION 

NIF: 829956950 

Dirección: 80 CIUDAD DE MALAGA 00003 52005 MELILLA () 

Objeto Tributario Conce(!to 

ACTIVIDAD SIN DOMICILIO EPIG: 1 6121 COM. IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

Nombre: 

NIF: 

CONSTRUCCIONES ARGAMALAGA SL 

829662418 

2002 

2001 

Dirección: CL TABOR 00012 29006 MALAGA (MALAGA) 

Objeto Tributario Concepto. 

ACTIVIDAD SIN DOMICILIO EPIG: 1 5012 CONS IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2001 

PAG. 

lm(!orte 

439,47 € 

Importe 

442,28 € 
.•····················································· .. ····················· ............................................................................ . 

Nombre: 

NIF: 

CORNET SALA IGNACIO 

039201177T 

Dirección: CL MARQUES MONTEMAR 0029 

Objeto Tributario 

52006 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

00011220N MARQUES MONTEMAR 0029 181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

Nombre: 

NIF: 

CORTES BARON FRANCISCO 

045204364A 

Dirección: CALLE', CLPABLO VALLESCA 000 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

00009236Q QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

03420 QUEROL 0040 

Nombre: 

NIF: 

DAVILA SALAZAR SA 

A29903424 

o 
o 
o 
o 
T OD 

o 
o 
o 
o 
o 

Dirección: CL LOPE DE VEGA 0009 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1997 

Tasa por distribución de agua 1997 

Tasa por distribución de agua 1998 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 

52002 MELILLA (MELILLA) 

Concepto Objeto Tributario 

00006167Q DE LAS ROSAS 0029 T 00 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

Nombre: 

NIF: 

DESENA BUENO BERNARDINO 

045257317X 

Dirección: CALLE GRAN CAPITAN, 5 2 IZ 

Objeto Tributario 

10414 HIDUM, CRTA DE 

10414 HIDUM, CRTA DE 

10010558 CALERA PEDRO RUIZ 

10414 HIDUM, CRTA DE 

10414 HIDUM, CRTA DE 

10010558 CALERA PEDRO RUIZ 

10010558 CALERA PEDRO RUIZ 

0006 O 

0006 O 

0009 S 

0006 O 
0006 O 

0009 S 

0009 S 

52002 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 1999 

Tasa por distribución de agua 1999 

181-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

Tasa por distribución de agua 1998 

Tasa por distribución de agua 1999 
1B1-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2000 
1B1-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 1998 

Importe 

294,88 € 

lm(!orte 

6,49 € 

14,42 € 

6,67 € 

6,04€ 

213,23 € 

7,75 € 

9,20 € 

9,11 € 

10,64 € 

11,63 € 

lm(!orte 

321,70 € 

Importe 

2,16 € 

0,63 € 

296,86€ 

3,70 € 

1,98 € 

230,89 € 

124,48 € 

778 




